
部局名： 対馬地方局 H21.2.28 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

管理部 対馬地方局及び 対馬市厳原町久田３８７番地１

1 対馬地方局 総務課 H20.4.1 H20.4.1 上県総合庁舎 5,400,000 5,670,000 （有）タイテック 委託料 指名競争入札

清掃業務委託 （２者）

8:00～18:00 8:00～18:00

@4,500円／3名・1h @4,500円／3名・1h

厳原港・比田勝港 8:00～18:00 8:00～18:00

建設部 国際港湾施設保安 @3,000円／2名・1h @3,000円／2名・1h

2 対馬地方局 管理課 H20.3.27 H20.4.1 対策業務 18:00～22:00 18:00～22:00 保安上の理由により 委託料 指名競争入札

（単価契約） @3,750円／2名・1h @3,750円／2名・1h 非開示 （３者）

22:00～5:00 22:00～5:00

@4,500円／2名・1h @4,500円／2名・1h

5:00～8:00 5:00～8:00

@3,750円／2名・1h @3,750円／2名・1h

（税別） （税別）

平面図補正 平面図補正

  道路改良・安全施設（現地
  調査含む）  　360円/m

  道路改良・安全施設（現地
  調査含む）  　360円/m

　橋梁（現地調査・断面図記
  入含む）　　 　380円/m

　橋梁（現地調査・断面図記
  入含む）　　 　380円/m

建設部 平成２０年度
　防災（現地調査含む）
　　　　　　        365円/m

　防災（現地調査含む）
　　　　　　        365円/m 対馬市美津島町鶏知甲１１２－２

3 対馬地方局 道路課 H20.5.15 H20.5.15 道路台帳補正委託
　防災（現地調査なし）
　　　　　　        210円/m

　防災（現地調査なし）
　　　　　　        210円/m （有）対馬開発コンサルタント 委託料 指名競争入札

（単価契約）
  舗装新設・舗装補修（現地
　調査含む）　 285円/m

  舗装新設・舗装補修（現地
　調査含む）　 285円/m （５者）

　舗装新設・舗装補修（現地
　調査なし） 　 130円/m

　舗装新設・舗装補修（現地
　調査なし） 　 130円/m

平面図縮尺補正費  55円/m 平面図縮尺補正費  55円/m

（税別） （税別）

平成２０年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称 節 区 分

1 / 2 



部局名： 対馬地方局 H21.2.28 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

平成２０年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称 節 区 分

月額基本料 月額基本料

管理部 複写機の ２８，０００円 ２８，０００円長崎市万才町３番５号

4 対馬地方局 総務課 H20.9.18 H20.9.24 複写サービス業務 モノクロ８，００１枚以上 モノクロ８，００１枚以上 富士ゼロックス長崎株式会社 需用費 指名競争入札

（総務課ほか４機） ＠２．２円 ＠２．２円 （２者）

（単価契約） （税別） （税別）

月額基本料 月額基本料

複写機の ３０，０００円 ３０，０００円

管理部 複写サービス業務 カラー３，００１枚以上 カラー３，００１枚以上 長崎市万才町３番５号

5 対馬地方局 総務課 H20.9.24 H20.9.24 （建設部カラー１機） ＠２０円 ＠２０円富士ゼロックス長崎株式会社 需用費 指名競争入札

その２ モノクロ１枚以上 モノクロ１枚以上 （２者）

（単価契約） ＠４円 ＠４円

（税別） （税別）

建設部 佐世保市勝富町６番８号

6 対馬地方局 上県土木出 H21.2.18 H21.2.23 1,270,000 1,333,500 （株）エフピー 委託料 指名競争入札

張所 （３者）

どう坂バイパス開通
式会場設営・運営業
務委託

2 / 2 


